平成１９年５月２８日

各 位
会社名  イハラサイエンス株式会社
代表者名 代表取締役社長 中野琢雄
所在地  東京都品川区大井 4-13-17

（コード番号 ５９９９）
問合せ先 取締役経営統轄室長 山田隆紀
ＴＥＬ （０３）５７４２-２７０１

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしましたので

お知らせいたします。
平成１９年６月１９日開催予定の定時株主総会とその終了後に開催される取締役会で正式に

決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補

新役職名 氏 名 備考

取締役 伊藤喜夫 現 岐阜事業所及び全社開発、技

術管掌顧問

２．新任監査役候補

新役職名 氏 名 備考

監査役（非常勤） 河合三彦 現 河合公認会計士・税理士事務

所代表

３．退任予定監査役

現役職名 氏 名 事由

監査役（非常勤） 岡村茂樹 任期満了による監査役退任

以   上